
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

06.06.2018                                  №  260 

 
 
Про затвердження Інструкції  
з діловодства в Пологівській  
районній державній адміністрації  
Запорізької області  
   
  

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

17.01.2018     № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», 

якою затверджена Типова інструкція з діловодства в міністерствах, інших 

центральних та місцевих органах виконавчої влади (далі – Типова інструкція), 

на виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації  від 16.04.2018 № 205 «Про розробку Інструкції з діловодства в 

Запорізькій облдержадміністрації та місцевих органах виконавчої влади», з 

метою приведення власних нормативно-правових актів у відповідність із цією 

постановою, а також  удосконалення порядку документування управлінської 

інформації та організації   роботи з документами в апараті та структурних 

підрозділах райдержадміністрації з о б о в ’ я з у ю: 

 

 1. Затвердити Інструкцію з діловодства в Пологівській районній державній 

адміністрації Запорізької області  (далі – Інструкція з діловодства), що 

додається. 

 

 2. Загальний відділ апарату  райдержадміністрації довести вимоги 

Інструкції з діловодства  до керівників та працівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації, її  апарату. 

 

 3. Посадових осіб, керівників структурних підрозділів 

райдержадміністрації,  її апарату, забезпечити неухильне дотримання вимог та 

виконання  Інструкції з діловодства. 

   



 2 

 4. Керівників управління фінансів райдержадміністрації, управління 

соціального захисту населення райдержадміністрації, відділу культури і 

туризму райдержадміністрації, відділу освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації, архівного відділу райдержадміністрації та служби у 

справах дітей райдержадміністрації: 

1) розробити та затвердити власні інструкції з діловодства  з дотриманням 

вимог Типової інструкції та Інструкції з діловодства до 27.06.2018 за 

погодженням із архівним відділом райдержадміністрації; 

2)  поінформувати загальний відділ апарату райдержадміністрації про 

проведену роботу до 01.07.2018.  

 

5.  Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 11.06.2014 № 245 «Про затвердження Інструкції з 

діловодства Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» 

(зі змінами),  пункт 1 розпорядження голови райдержадміністрації від 

02.02.2018 № 56 «Про внесення змін до деяких розпоряджень голови 

райдержадміністрації».  
 
 6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керівника 

апарату райдержадміністрації  Браженко І.В. 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А.КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


